UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU
              SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ - SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày         tháng 12  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt nhân sự ngưng hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính
phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép
hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Xét Tờ trình số 28/TT-MEDIC SAIGON ngày 26/11/2019 của Phòng khám
đa khoa MEDIC SÀI GÒN 2 về việc Xin cắt giảm nhân sự;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhân sự ngưng hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đối với
Phòng khám đa khoa MEDIC SÀI GÒN 2, địa chỉ 1139, QL 51, ấp Phước Hiệp, xã
Tân Hòa, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu tại Giấy phép hoạt động khám
bệnh, chữa bệnh số 1234/BRVT-GPHĐ được Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu cấp
ngày 04/5/2019 cho các nhân sự có tên sau đây:

Stt Họ và tên Số chứng chỉ
hành nghề

Phạm vi chuyên
môn

Thời gian đăng ký
hành nghề Vị trí

1
Nguyễn Thành

Long
004214/

BRVT-CCHN
Y sĩ Y học cổ

truyền

7 giờ 00-11 giờ 30;
13 giờ 30-17 giờ 00
từ thứ 2 đến thứ 7

Nhân viên
PKCK Y
học cổ
truyền

2

Đào Ngọc Mỹ
003595/

BRVT-CCHN
Y sĩ Y học cổ

truyền

7 giờ 00-11 giờ 30;
13 giờ 30-17 giờ 00
từ thứ 2 đến thứ 7

Nhân viên
PKCK Y
học cổ
truyền

3
Bùi Xuân Hiến

003224/
BRVT-CCHN

Điều dưỡng
7 giờ 00-11 giờ 30;
13 giờ 30-17 giờ 00
từ thứ 2 đến thứ 7

Nhân viên
bộ phận

Điều dưỡng
4

Đặng Thị
Thương

004878/
BRVT-CCHN

Điều dưỡng
7 giờ 00-11 giờ 30;
13 giờ 30-17 giờ 00
từ thứ 2 đến thứ 7

Nhân viên
bộ phận

Điều dưỡng

Điều 2. Trưởng phòng  Nghiệp vụ Sở Y tế,  Phòng khám đa khoa MEDIC
SÀI GÒN 2 và các Ông/ Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Website SYT;
- Thanh tra SYT;
- PYT thị xã Phú Mỹ;
- Lưu: VT, NV.

                 GIÁM ĐỐC

              Phạm Minh An

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-23T07:39:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-23T11:07:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-23T11:07:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-23T11:07:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!